INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS/INGLÊS

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 86/2018

EDITAL Nº 07 – RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto torna público o Resultado Preliminar da Prova Didática,
conforme abaixo:

Nº DO PROCESSO CANDIDATO MÉDIA

23405.000396/2018-75 LORENA CAROLINE ARAÚJO 70,00

23405.000397/2018-10 TACIANA VIRGÍNIA RAMALHO PEREIRA AUSENTE

23405.000398/2018-64 AKISNELEN DE OLIVEIRA TORQUETTE 82,00

23405.000399/2018-17 OLGA OZAI DA SILVA 75,00

23405.000400/2018-03 ANDRÉ WILLIAN ALVES DE ASSIS AUSENTE

23405.000401/2018-40 KÁTIA ROSEANE CORTEZ DOS SANTOS 92,33

23405.000402/2018-94 FRANCIELE VIEIRA 49,00

23405.000403/2018-39 BRUNO ALEXANDRE MATSUSHITA 86,67

23405.000404/2018-83 ELIETE SANDRA BECK 61,00

 Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo (Edital nº 09).

Paranavaí, 20 de junho de 2018.
20h10

______________________       _______________________      _________________________
 Gabriela Fujimori da Silva            Rosangela Jovino Alves           Kátia Cristina Daniela da Silva
              Presidente                                   Relatora                                        Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.